[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЁБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«
	11
	»
	июля
	20
	16г.

	№
	307

с. Перегрёбное

Об утверждении Схемы водоснабжения
и водоотведения муниципального образования
 сельского поселения Перегребное

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»:
1. Утвердить прилагаемые Схемы водоснабжения и водоотведения администрации муниципального образования сельского поселения Перегребное (приложение 1, приложение 2, приложение 3).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Перегребное  www.peregrebnoe.ru
      3.  Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации по вопросам ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное, заведующий отделом  обеспечения жизнедеятельности и управления  муниципальным имуществом                                                                  Д.Ф. Мельниченко.
4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения Перегребное 					В.А. Воробьёв

Приложение  1
к  постановлению  администрации
сельского  поселения  Перегребное
от  11.07.2016 № 307
[image: G:\схемы и постановление №307\Перегрёбное1-5000ВК+табл.jpg]

Приложение  2
к  постановлению  администрации
сельского  поселения  Перегребное
от  11.07.2016 № 307
[image: G:\схемы и постановление №307\Чемаши1-5000ВК+табл.jpg]

Приложение  3
к  постановлению  администрации
сельского  поселения  Перегребное
от  11.07.2016 № 307
[image: G:\схемы и постановление №307\д Нижние Нарыкары 1 2000ВК+табл.jpg]
image3.jpeg
Py

/ﬁ

CXEMA PA3BITIS TPAHCTIOPTHOIT THOPACTPKYTVPBI I HHAKEHEPHOT'O OBECTIIEYEHIIS
Haceaéunoro mynkta 1. TEMAIIIL M 1:5000

CETINFKEHFPHOT
IHDPACTPYRTSPRL

—

[ — )

f—] mm 6108 @posrn

| — e )

[ romposon ssconcrs sanenun poeen)
[ —r L

VCIOBHBIE OFO3HAUFHIIL

TPAHTIEL

[0 s

e
i

| [ e N

NI I COOPY/REHIIA
Honmue sxawnn

Crposmuecs wunse sgauss

Tposirupyensie sansie sxain
Tpossrnpyenuie sa pacveTsuis
PR ——

Obmecreensue sxan

Tpoesrapyemsie obmecTacnuse
agasnn
[o—

Crpormunecn e o

VUIITUHO. JOPOKHAS CETH

==
= [ —

Brspocrencinas yauna s xanch sactpols

Tocenxasas ymia

= i

SKCTUMIKAIIA OFBEKTOB
MHKEHEPHOT 1HEPACTEYKTY PEL

OFBFKTH HHAEHFPHOI
IHOPACTVRIVFE 5
: [ — ——
] o e 5 1 T | o
[= ] arctemen 33 [xoc 165 w6 eyt | Tipoors
& o e
[@ ] xommamom o o Tpoan
lIlTW(Mmm“ 2 |atc 200 wouspos | Tpoerr
fsoaimpion RS s | T
Tpancgopmaropras Tpancgopmaropuan
1] worme opeees B | ppans wa, | e
[T ocomm e [Tt | man | e
Tpanchopmaropnan
[0 s 5 | T | e
7 ot e | T
[ ] rocomen g | b
32 | Kovemman 54 Tianfu Cymects.
D:’ TPILIPC (apoesa)
KIT 1058-07

Tpoess sospenmon sepprmoprrmtosa e oz

Mnan i o cxemam ¥ 8ogooTs: 5 R
Ne O6vém Cpok ps
1 |Crpowenscreo B0A03aG0pHOM_apTcKBaNMHLI 35 kyG.m/cyT 2014-2018 e e frmmAm—"
2 |Npoknaxa cereit sonocHatKenus 4,7 km 20142016 ey ey
3 |CrpouTensctBo_ouncribix coopysermit KOC 10 ky6.m/cyT 20192020 6nouroro Tuna e e oy

image4.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg
CXEMA PA3SBIITIEA TPAHCITOPTHOT'O OBC. TN KITBAHIEA ITITHZKEHEPHOT O OBECTIEYEHI I
TEPPIITOPIIII macenennoro nyukta c. IIRPEIPEEHOE M 1:5000

TNnan o cxemam " & .0
Ne O6vem [Cpox sbin ny

1 |PexoncTpyxums ceted BonockaGenns 30,66 km 2014-2018

2 [Pexoncrpywums KHC 3 ur. 2014-2016

3 [Pexoncrpykuma KOC 20142018 (Gnosoro Tuna
4_|Pexoncrpywuns cerel somooTeeneHns 205 um 20142018

5 [Crponrenscreo cere sonoorsenenma 20152018 = 110225 m
6 |CrpouTenscTao ceted BosochaGHenHA 2016-2018

7 [Crponrenscreo 4 creamm 235 kyGm/cyr 2024-2028

8 |Crpourensereo BOC 20242028

VCTOBHBIE OFOSHAUEHISA
oA

£
] Toonapaoe som crmeces ¥
] momeans — 5
ET] mowmes = Fei =
Pn— i =
[ r—— % e T
= £
#r vy
= e —
opuETIImCKEEON = 3 T wor
IaECTRIEL . — 3 T s
[ ] soremnn omeces E— S
(B cromams rmeces [ ] w0t ey =
[ ] mociomen £ rom arec comeens =
CE] s = .
[®] xoc e e